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Xenicopharma Berberyna HCL Xenico 400 mg 60 k
 

cena: 40,28 PLN

Opis słownikowy

Producent XENICO PHARMA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

XenicoPharma Berberyna HCL XENICO 400 mg 60 k 

Producent

 Xenico Pharma Berberyna HCL Xenico zawiera 400 mg berberyny z korzenia berberysu (Berberis aristata). Berberyna wspiera
utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu, co przyczynia się do poprawy krążenia. Przyczynia się również do zwiększenia kontroli
poziomu glukozy we krwi, a także m.in. wspiera zdrowie wątroby oraz wygląd skóry

Berberyna HCL Xenico to najwyższej jakości 100% naturalny produkt, który pozyskiwany jest z korzenia berberysu (Berberis aristata).
Berberyna to substancja bioaktywna, która zaliczana jest do grupy alkaloidów. Berberyna wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu
cholesterolu, co z kolei przyczynia się do poprawy krążenia. Berberyna przyczynia się również do zwiększenia kontroli poziomu glukozy
we krwi poprzez poprawę jej metabolizmu, a także m.in. wspiera zdrowie wątroby oraz wygląd skóry

Składniki

standaryzowany ekstrakt z berberysu (Berberis aristata) 98% berberyny, hydroksypropylometyloceluloza, uwodorniony olej rzepakowy

Składnik                                                          1 kapsułkastandaryzowany ekstrakt z berberysu  (Berberis aristata),                                        
408,2 mgw tym berberyna                                            400,0 mg Stosowanie

Sposób użycia

 1 kapsułka, spożywać w trakcie posiłku popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby

Dodatkowe informacjeSuplement przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
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doby.Nie zalecany dla kobiet w ciąży i karmiących.Nie stosować preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.Nie
należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się z boku opakowania

Sposób przechowywania

 przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem. Przechowywać w sposób niewidoczny i
niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety

Zawartość netto: 60 kapsułek po 515 mg (30,9 g)
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